Benedicti primi, Pontificis, Decreta extat in volumine Conſiliorum & decretorum, Colonia impreſſa.

Bene.

Benedictus XII. Pont. Romanus, Extravagan-  
tes et constitutiones edidit lib. 2. Parisijs in 8. De  
statu nigrorum monachorum lib. 1. Decretalem  
religiosorum lib. 1. De statu Canonico lib. 1.

Benedicti abbatis sententia quadam citantur  
in libello Coloniae impresso, De officio rectoris eccle-  
siae, anno D. 1531.

Benedicti de Accolti, Aretini, de Bello à Chri-  
stianis contra barbaros gesto, pro Iudaea et Sancto  
Christi sepulchro recuperandis lib. 4. Robert. Win-  
ter impressit Basilea.

Benedicti Accolti Cardinalis Ravennae episto-  
lae tres extant in volumine epistolarum clarorum vi-  
rorum, Venetijs et Parisijs impresso.

Benedictus Aegius Spoletinus, Apollodori A-  
theniensis bibliothecam siue de Deorum origine lib.  
3. transtulit, et doctis annotationibus illustravit.  
Roma 1565. in 8.

Benedictus Aretius sacrarum literarum Ber-  
nae Heluetiorum professor, in publicum edidit Li-  
bellum de Formandis studijs. Tabulas Grammaticae  
Hebraeae in folio. Descriptionem Stokhorni et  
Nefsi montium, impressam Argentinae cum operi-  
bus Cordi. Examen Theologicum in quo grauissi-  
mae controversiae theologicae breui et perspicua me-  
thodo explicantur. Historiam Valentini Gentilis  
iusto capitis supplicio Bernae affecti: et contra e-  
iusdem blasphemias orthodoxam defensionem arti-  
culi de sancta Trinitate. Censuram item propositio-  
num, quibus nituntur Catabaptistae in Polonia pro-  
bare Baptismum non successisse Circumcisioni. Ge-  
neuae, anno Domini 1567. in quarto. Edidit etiam  
incerti auctoris librum, De gradibus et composi-  
tionibus, opus physicum et medicum. Tiguri apud  
Froschouerum. Catalogum cometarum. Noua duo  
lemmata, prius de Electione, posterius, de Interpre-  
tatione Sacrae scripturae. Bernae, anno 1572. duode-  
cimo. Problemata theologica continentia prae-  
cipuos nostrae religionis locos breui et dilucida ratio-  
ne explicatos. Pars prima excusa Lausannae, anno  
Domini 1573. in octavo. Scripsit praeterea in omnes  
noui Testamenti libros Lectiones nouas, quas breui  
publicandas speramus. \* Anno 1580. editi sunt eius  
Commentarij in Epistolas D. Pauli ad Timotheum,  
ad Titum, et ad Philomnem, facili et perspicua  
methodo conscripti. In 8. Morgijs. Item eiusdem, ibi-  
dem in 8. Commentarij in Epistolas Pauli ad Philip-  
pes, Colossenses et in vtramque ad Thessalonicenses.  
Eiusdem extat Isagogae ad lectionem epistolarum D.  
Pauli et Canonicoarum, qua compositionis et econo-  
mia et germana dispositio indicatur. 8. Lausannae,  
1574. Pars item 3. earundem Problematum in lu-  
cem prodijt. 8. Lausannae 1576. Commentarij item in  
Matthaeum facili et perspicua methodo conscri-  
pti. 8. Lausannae 1577. Commentarij item in Mar-  
cum et Lucam. Lausannae 8. 1577. Et Ioannem.  
Lausannae 8. 1578. Commentarij item in Acta Apo-  
stolorum, epistolas Pauli ad Romanos et Ephesios.  
Lausannae 1579. In vtramque ad Corinthios. 8. Lau-  
sannae 1579. Commentarij in quatuor Euangelistas,  
facili et perspicua methodo conscripti. Editio al-

tera priore longe emendatior, vtilissimisque ad mar-  
ginem notis illustrata. In fol. Morgijs, anno D. 1581.  
Eiusdem Commentarij in epistolam ad Hebraeos fa-  
cili et perspicua methodo conscripti. 8. Morgijs, an-  
no 1581. Commentarij in Apocalypsim D. Ioannis  
Apostoli. 8. Morgijs 1581. Eiusdemque lectiones septem  
de Cena Domini, ex varijs Scripturae locis sumptae.  
8. Morgijs. Obijt Bernae.

Benedicti Ariae, Montani, Hispanensis, Com-  
mentarij in 12. Prophetas minores. Antuerpia apud  
Plantinum 1571. et recognita ab auctore, in 4. An-  
tuerpia, anno 1582. Eiusdem humanae salutis moni-  
menta, decantata: hoc est, Pulcherrimae vtriusque in-  
strumenti figurae, vario carminis genere explicatae.  
Antuerpia ex Prototypographia regia, anno 1571.  
Rhetoricorum libri 4. ex disciplina militari D. Ia-  
cobi Ensigneri, cum annotationibus Antonij Moralij.  
Antuerpia, 1572. octavo. Praefuit huius editioni bib-  
liorum, quae sumptu Philippi Regis Hispaniae im-  
pressa sunt Antuerpia, et postremo Tomo in Ap-  
paratu sacro libros septem adiecit, De Hebraicis  
idiotismis. De arcano sermone: De actione siue ha-  
bitu: De sacris ponderibus atque mensuris: De sa-  
era Geographia: vbi de gentium sedibus primis, de  
duodecim gentibus, de terra promissae partitione a-  
gitur. De sacris fabricis: De seculis et temporibus.  
Cum tabulis picturisque artificiosissimis. \* Psalterium  
Davidis Latino carmine reddidit, adiunctis argu-  
mentis et elucidationibus. 4. Antuerpia, 1574.  
Idem, Itinerarium Beniamini Tudelensis, in quo res  
memorabiles, quas ante 400. totum fere terrarum  
orbem itineribus notatis, dimensos annos, vel ipse  
vidit, vel ab alijs accepit, breuiter describuntur, in-  
terpretatus est. 8. Antuerp. 1575. Praeterea edidit  
elucidationes in quatuor Euangelia, Matth. Marc.  
Luc. et Ioannis, quibus accedunt, eiusdem elucida-  
tiones in Acta Apostolorum. Speculum vitae et pas-  
sionis Iesu Christi decantauit Gallice. Antuerpia  
excus. 1573.

Benedictus de Barziz I. C. scripsit de Instrumen-  
to Guarantigigiae. De filijs non legitime natis.

Benedicti de Benedictis de Capra, Conclusio-  
num, Regularum, Tractatum, et Communium opi-  
nionum iuris, Volumen primum. Venetijs apud Com-  
minum de Tridino, anno 1568. in fol.

Benedictus Biscopijs, Anglus, ordinis S. Be-  
nedicti monachus, scripsit concordiam regularum  
lib. 1. Exhortationes ad eandem lib. 1. De suo priuile-  
gio. Claruit anno D. 703.

Benedicti Bonij liber vnus de Censibus: in quo  
centum, tum graues, tum etiam difficillimi articuli  
continentur. Venetijs apud Martum Amadorum 8.  
anno 1569.

Benedicti Bordonij descriptiones Insularum:  
Item Italiae tabula.

Benedictus de Burgo Petri, Benedictinensis  
in eodem apud Anglos loco abbas, scripsit librum de  
Thoma martyris miraculis. Claruit anno Domini  
1200.

Benedictus Bustamante Paz Hispanus, Sala-  
manticensis doctor, medicus ac philosophus, scripsit

tractatus de intensione et remissione. Impressa Venetijs. Eiusdem vero Evangelicæ historia, siue de Deo homine libri 4. heroico carmine conscripti ad Adriannum 6. Pontificem Maxi. vna cum Hymnis aliquot, et Cena, libello eleganti, et varios epularum apparatus elegiaco versu continente, Basileæ excusi sunt apud Rob. Winter. Eiusdem libri quatuor de Deo homine, hymni diuini, de conceptione virginis Deiparæ, de pestilentia, sylua, elegia, et epigrammata, omnia simul Venetijs excusa sunt. Floruit ante annos plus minus quadraginta.

Baptista Fulgus, scripsit ad imitationem Valerij Maximi, dictorum et factorum memorabilium lib. 9. lingua vernacula, quos Camillus Gilius Latinitate donauit. Liber impressus Basileæ anno Domini 1541. Scripsit etiam alia quædam, quæ omnia simul excusa sunt in Italia in folio.

Baptista Guarinus Veronensis, Guarini doctissimi viri filius, scripsit opus dialogorum perpulchræ, De secta Epicuræ lib. 1. De ordine docendi lib. 1. De regno administrando lib. 1. in epistolas Ciceronis lib. 1. in Fastos Ouidij lib. 1. in Pharsalam Lucani lib. 1. in Catullum poetam lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. orationes complures lib. 1. et carmina varij generis. In Latinum vertit, ex Xenophonte Agesilai laudationem, Orationes aliquot Demosthenis, Dionis, et Gregorij Nazanzeni ad Christum et Mariam. Liber eius de modo et ordine docendi ac differendi, Heidelbergæ excusus est apud Iacobum Knobloch, anno Domini 1489. chartis 2. Claruit anno Domini 1494.

Baptista Leo Albertus Florentinus scripsit opus de architectura et pictura, in Italia vulgatum, et Argentina. Extat eiusdem etiam Momus, et de causis senatorijs in Cic. lib. 2. Officiorum explicatio, Basileæ impressa apud Rober. Winter.

Baptista Mantuanus, cognomento Spagnolus, Carmelita, theologus ac poeta insignis, metro et prosa scripsit multa egregia volumina, e quibus subiecta feruntur. Ad patrem suum, de beata vita dialogus lib. 1. suburbanum, De Bucol. lib. 1. Partenice vita lib. 3. De sancta Catharina, lib. 1. De vita Ludouici Bononien. lib. 1. Vita Alberti Carmel. sapphico lib. 1. De calamitate suorum temporum lib. 1. panegyricus Roberti lib. 1. somnium de eodem lib. 1. ad Falconem epigrammatum lib. 1. consolatio super morte lib. 1. De contemptu mortis lib. 1. contra poetas turpiloquos lib. 1. De expugnatione Granaæ lib. 4. De patientia, profaste lib. 1. De ortu religionum lib. 1. apologia pro fratre Petro lib. 3. Introductorij subtilis Scoti lib. 1. orationes elegantissima lib. 1. epistola multæ ad diuersos, diuersi generis carmina. Et alia complura opera, excusa sunt Parisijs apud Ascensium, cum commentarijs Murrhonis, et Brantij in pleraq. opera, anno 1513. Opuscula aliquot passim seorsim exiuerunt, et apud Knoblochum Argentina. Parthenice tertia cum tribus sequentibus, et opus de mundi calamitatibus cum libro contra poetas impudice scribentes. Claruit anno Domini 1494. In Parisiensi autem editione continentur Parthenice heroidum et virgi-

num sanctissimarum, De diua Maria lib. 3. De Catharina lib. 3. De Margarita, Agathe, Lucia, Apollonia, et Cecilia libri singuli: quorum vltimus antea non editus erat in lucem. Vita sancti Dionysij, lib. 3. carmine heroico. Vita S. Georgij, lib. 1. eodem carmine. Vita S. Ludouici Morboli Bononiensis lib. 1. Hymnus elegiacus in natali Ioan. Baptistæ. Alius in diuum Albertum Carmelitam Siculanum, carmine sapphico. Votum elegiacum ad diuam Virginem, pro recipienda sospitate post febrem. Ad eandem pro extinguenda pestilentia oratio, hexametris. Tomo secundo: De calamitatibus suorum temporum, lib. 3. Obiurgatio cum exhortatione ad capiendam arma contra infideles, ad Potentatus Christianos, de presidentia oratoris et poetæ, de suscepto theologico magisterio, elegia contra amores illicitos, alia de natura amoris, ad iuuenes, Contra poetas impudice scribentes: Bucolica, seu egloræ decem, Epigrammata varia, De contemnenda morte, et patienter ferenda. Tomo tertio: Alphonsi Hispani, siue de Alphonso libri 6. carmen panegyricum in Robertum Seuerinatem, Somnium Romanum, de eodem Roberto: Trophæi Francisci Gonzage, pro Gallorum ex Italia expulsiōe lib. 5. De fortuna Fr. Gonzage carmen heroicum, panegyricum in Brixiæm dictus, hexametris. Villa Baptistæ Refrigerij in Emilia via, eodem genere carminis laudata. De quercu carmen heroicum. Sylvarum libri 4. qui varijs et iucundis argumentis ad diuersos conscripti sunt. Libri 3. De patientia: et De vita beata lib. 1. Eiusdem Pastorum siue de sacris diebus libri 12. excusi sunt Argentina apud Matthiam Hupfuff in 4. anno Domini 1520. Et Mediolani apud Caluum, anno Domini 1540. offermonibus 17. Idem præterea carmine scripsit de sacris diebus seu opus pastorum lib. 12. Vitam D. Blasij lib. 2. Vitam Nicolai Tolentini lib. 3. De bello Veneto, lib. 1. De ieiunio quadragesimali lib. 1. Ad Insules, lib. 1. Ad Leonem et Iulium lib. 1. Ageliarionum lib. 6. De vita propria carmen, et alia. In prosa quoque scripsit Dialogum contra detractores lib. 1. et Omnia eius opera, in 8. Antuerpiæ apud Bellerum circa annum D. 1579. excusa sunt.

Baptista Panatius, vide Baptista Ferrariensis.

Baptistæ Persi eglora Thyrsis, impressa Argentina apud Iacobum Lucundum, anno Domini 1540. et Basileæ apud Oporinum.

Baptista, cognomento Platina, patria Cremonensis, apostolicus quandam abbreviator, scripsit De gestis Romanorum Pontificum lib. 1. De naturis rerum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. De honesta voluptate et valetudine libros 10. De falso et vero bono dialogos 3. Contra amores dialogum 1. Dialogum De vera nobilitate, De optimæ diæ dialogos 2. Panegyricum in laudem Bessarionis Cardinalis Niceni. Ad Paulum 11. P. Max. de pace Italia componenda, atq. de bello Turcico indicendo, orationem. Doctorum aliquot virorum panegyrici, siue epigrammata, in parentalibus B. Platina: quæ vna impressa sunt Colonia anno 1529. Claruit anno Domini 1451. Extant eiusdem de rebus vrbis Mantuæ